
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2004. május 6-iki ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
IV-103/59.462/2004.sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Beszámoló a fogyatékkal élők integrált oktatásának 

feltételeiről, a fejlesztés lehetőségei 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Beszámoló a fogyatékkal élők 
integrált oktatásának feltételeiről, a fejlesztés lehetőségei” tárgyú 
előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:  
 
1.) Engedélyezi a 2004/2005. tanévtől a sajátos nevelési igényű, 

részképesség zavarral élő (dyslexia, dysgraphia, dyscalkulia) tanulók 
integrált oktatását a Szabó Lőrinc Általános és Német Két Tanítási 
Nyelvű Iskola Vörösmarty Mihály tagiskolájában, a II. Rákóczi Ferenc 
Általános és Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Iskola Győri Kapui 
tagiskolájában és a Könyves Kálmán Általános Iskola Kaffka Margit 
tagiskolájában. Ezzel egyidejűleg az intézmények alapító okiratát a 1-3. 
sz. melléklet szerint módosítja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály   
Határidő:  2004. július 31.  

 
2.) Engedélyezi a 2004/2005. tanévtől a sajátos nevelési igényű, 

részképesség zavarral élő (dyslexia, dysgraphia, dyscalkulia) tanulók 
integrált és szegregált oktatását a 21. Sz. Általános Iskolában. Ezzel 
egyidejűleg az intézmény alapító okiratát a 4. sz. melléklet szerint 
módosítja.   

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály   
Határidő:  2004. július 31.  
 

 
3.) Engedélyezi a 2004/2005. tanévtől a sajátos nevelési igényű, 

hallássérült tanulók integrált oktatását a Bem József Általános Iskola 
Arany János tagiskolájában. Ezzel egyidejűleg az intézmény alapító 
okiratát az 5. sz. melléklet szerint módosítja.   

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály   
Határidő:  2004. július 31.  
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4.) Engedélyezi a 2004/2005. tanévtől kislétszámú (max. 15 fő) osztály 

működtetését felmenő rendszerben a Selyemréti Általános és Magyar-
Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola és Városi Pedagógiai Intézet József 
Attila tagiskolájában. Ezzel egyidejűleg az intézmény alapító okiratát a 
6. sz. melléklet szerint módosítja.   

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály   
Határidő:  2004. július 31.  

 
5.) Engedélyezi a 2004/2005. tanévtől a Tüskevár Óvoda és Általános 

Iskolában:  
- súlyos magatartászavaros és hiperaktív gyermekek integrált 

oktatását;  
-  értelmileg akadályozott (középsúlyos értelmi fogyatékos) tanulók 

szegregált, valamint intézményen belüli integrált oktatását;  
- a halmozottan  fogyatékos  (középsúlyos  értelmi  fogyatékos  és 

hallás-, mozgás-, látássérült) óvodáskorú és iskolás korú 
gyermekek ellátását; 

-  korai fejlesztés ellátását;     
-  az értelmi fogyatékosok ambuláns ellátását; 
- utazó gyógypedagógusi feladatok ellátását.  
 
Ezzel egyidejűleg az intézmény alapító okiratát a 7. sz. melléklet szerint 
módosítja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály   
Határidő:  2004. július 31.  

 
6.) Engedélyezi a 2004/2005. tanévtől az Éltes Mátyás Általános 

Iskolában:  
 

- halmozottan sérült, tanulásban akadályozott, látássérült tanulók 
ellátását;  

- napközi otthoni ellátás biztosítását a képzési kötelezettek számára,  
- ép értelmű, súlyos magatartászavaros és hiperaktív gyermekek 

részére tanulócsoport indítását felmenő rendszerben; 
- utazó gyógypedagógusi feladatok ellátását;  
- PEA pályázat keretén belül Gyógypedagógiai Módszertani Központ 

létrehozását.  
 
Ezzel egyidejűleg az intézmény alapító okiratát a 8. sz. melléklet szerint 
módosítja.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály   
Határidő:  2004. július 31.  
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7.) Utasítja az érintett intézmények vezetőit az intézmény pedagógiai 

programjának – az alaptevékenységben bekövetkezett változásokat 
tartalmazó – átdolgozására.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály   
Határidő:  2004. július 31.  
 

8.) A feladatbővítés ebben a költségvetési évben többletkiadással nem jár. 
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály   
                             Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2004. július 31.  

 
 
 

Kmft. 
 
 
Dr. Mészáros Miklós sk.                                         K á l i  Sándor sk. 
          jegyző                                                            polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

kiadó 
 


